



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# OX DENMARQ ApS

Stokkebrovej 60, 3210 Vejby

CVR-nr. 31 94 79 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

Dennis Marquart  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OX DENMARQ ApS Stokkebrovej 60 3210 Vejby
	CVR-nr.: 31 94 79 44
	Stiftet: 26. januar 2009
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Marquart
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, fremstilling og salg af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.978 t.kr. mod 6.395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 697 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er part i en retssag med et potentielt krav på 1 mio. kr. Det endelige udfald af retssagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og derfor er der ikke hensat noget beløb i årsregnskabet til dækning af eventuelt endeligt krav.

Selskabets ledelse er uenige i kravet. Det er derfor ledelsens vurdering, at sagen ikke vil påvirke selskabet økonomisk, men der er for god ordens skyld oplyst om sagen i henhold til kravene i årsregnskabsloven.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.977.781</b>	<b>6.394.832</b>
1 Personaleomkostninger	-3.908.472	-5.452.942
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-132.808	-122.104
<b>Driftsresultat</b>	<b>936.501</b>	<b>819.786</b>
Andre finansielle indtægter	233	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.129	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.655	-14.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>900.950</b>	<b>805.118</b>
Skat af årets resultat	-204.371	-178.461
<b>Årets resultat</b>	<b>696.579</b>	<b>626.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	696.579	626.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>696.579</b>	<b>626.657</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.301.250	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.601	387.409
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.555.851</u>	<u>387.409</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	22.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.555.851</u></b>	<b><u>409.759</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.697.187	2.748.233
Varebeholdninger i alt	<u>1.697.187</u>	<u>2.748.233</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.624.314	2.113.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.569
Udskudte skatteaktiver	38.017	18.142
Tilgodehavende selskabsskat	0	233.800
Andre tilgodehavender	529.698	572.814
Periodeafgrænsningsposter	94.494	46.774
Tilgodehavender i alt	<u>2.286.523</u>	<u>3.004.373</u>
Likvide beholdninger	1.753.524	1.356.318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.737.234</u></b>	<b><u>7.108.924</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.293.085</u></b>	<b><u>7.518.683</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.647.357	5.950.779
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.772.357</u></b>	<b><u>6.075.779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	5.002.130	0
3 Anden gæld	<u>0</u>	<u>62.691</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.002.130</u>	<u>62.691</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	249.772	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	892.198	897.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	381.479	135.939
Selskabsskat	224.246	0
Anden gæld	<u>770.903</u>	<u>347.218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.518.598</u>	<u>1.380.213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.520.728</u></b>	<b><u>1.442.904</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.293.085</u></b>	<b><u>7.518.683</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.460.872	4.880.370
Pensioner	378.828	498.754
Andre omkostninger til social sikring	68.772	73.818
	<b>3.908.472</b>	<b>5.452.942</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	12
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.251.902	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-249.772	0
	<b>5.002.130</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.043.556	0
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	62.691
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>62.691</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor kreditinstitut, er der udstedt pantebrev med pant i fast ejendom, nom. t.kr. 5.302. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør 8.301 t.kr. pr. 31.12.2020.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har opsagt lejemålet i august, hvorfor der er en huslejeforpligtelse på 1 måned på huslejeforpligtelse på t.kr. 63 inkl. moms.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er part i en retssag med et potentielt krav på 1 mio. kr. Det endelige udfald af retssagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og derfor er der ikke hensat noget beløb i årsregnskabet til dækning af eventuelt endeligt krav.

Selskabets ledelse er uenige i kravet. Det er derfor ledelsens vurdering, at sagen ikke vil påvirke selskabet økonomisk, men der er for god ordens skyld oplyst om sagen i henhold til kravene i årsregnskabsloven.